

# Oppilastiedote 4 / 2021–2022

2.11.2021

## POIKKEUKSIA SYSSLUKUKAUDEN OPETUSAJOISSA

ke 3.11. Ei opetusta (opettajien kokous- ja virkistätymispäivä)  
pe 19.11. Ei opetusta (opettajien koulutuspäivä Tampere-talon musiikkikasvatuspäivillä)  
ma 6.12. Ei opetusta (itsenäisyyspäivä)

Syyslukukauden viimeinen opetuspäivä on pe 17.12.

## KOKO PERHEEN FESTARI TAMPERE-TALOSSA LA 20.11.

Tampere-talossa vietetään Valtakunnallisia Musiikkikasvatuspäiviä 17.–20.11. PMO:n oppilaita esiintyy monissa yhteyksissä päivien aikana. Esiintyjille tulee oma info opettajien kautta lähipäivinä.

Musiikkikasvatuspäivät huipentuvat **lauantain 20.11. Musiikki soi!** -koko perheen festaripäivään, jolloin pirkanmaalaisten musiikkioppilaitosten ja kauempaa tulevien vierailijoiden tarjoamat esitykset soivat eri puolilla Tampere-taloa. Talon täyttää lähes sata esitystä aamukymmenestä iltakuuteen!

Mukana ovat esimerkiksi maakunnallisena yhteistyönä toteutetut sello-orkesteri, lyömäsoitinorkesteri, kanteleorkesteri sekä isot puhallinorkesterit. Lisäksi tarjolla on toiminnallisia muskarituokioita ja Aulaklubi-esityksiä sekä lukuisia muita kokoonpanoja kuten jousiorkestereita ja bändejä. Lastenmusiikkiorkesteri Pikku Papun Orkesterin konsertit kuullaan Pienessä salissa. Tutustu päivän ohjelmaan: [tästä linkistä](#)

Pääsylipulla 10/5 € pääsee seuraamaan konsertteja ja työpajoja koko päiväksi. Esiintyjät saavat esiintyjäleiman, joka oikeuttaa ilmaiseen sisäänpääsyyn festaripäivän kaikkiin tapahtumiin. Lippuja myy Tampere-talo ja Lippupiste:  
<https://www.tampere-talo.fi/tapahtumat/musiikki-soi/>

Tervetuloa mukaan sankoin joukoin!

## TAMPEREEN KAUPUNGIN NUORISOPASSIT

Osalla tamperelaisista oppilaista on käytössään Nuorisopassi-sovellus. Edut ovat voimassa vielä 31.12. saakka. Ota yhteyttä [niina.haapanen@pmo.fi](mailto:niina.haapanen@pmo.fi) ennen kuin haluat käyttää etua.

## TUE TUKIYHDISTYSTÄ

Pirkanmaan musiikkiopiston tuki r.y.:n keksimyynti alkaa. Lue lisää ja tilaa: [tästä linkistä](#)

Tukiyhdistyksen varoilla jaetaan oppilaille mm. maksuhojennuksia ja tuetaan leiri- ja matkakuluja. Lue lisää tukiyhdistyksestä ja liity mukaan: [pmo.fi/tuki](http://pmo.fi/tuki).